Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

Об отзыве на проект федерального закона Х!! 215984-6 «О внесении
изменения в статью 21 Федерального закона «Об охоте и о сохране-
нии охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные зако-
нодательные акты Российской Федерации» (по вопросу упорядоче-
ния выдачи охотничьих билетов единого федерального образца в
части добавления требования обязательной сдачи экзамена на знание
охотминимума для граждан впервые получающих охотничий билет)

Законодательное Собрание Владимирской области П О с т АН ОВЛЯЕ Т:

1. Поддержать проект федерального закона N~215984-6 «О внесении изме-

нения в статью 21 Федерального закона «Об охоте и о сохранении охотничьих

ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (по вопросу упорядочения выдачи охотничьих билетов единого фе-

дерального образца в части добавления требования обязательной сдачи экзамена

на знание охотминимума для граждан впервые получающих охотничий билет).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

природным ресурсам, природопользованию и экологии.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001